香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CR Construction Group Holdings Limited

華營建築集團控股有限公司

（股份代號：1582）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願性公告

業務最新進展

本公告乃華營建築集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

自願作出，為向其股東及潛在投資者提供本集團的最新業務發展情況而刊發。

本公司欣然宣佈，本公司的間接全資附屬公司華營建築有限公司已簽立一份中標

通知書，涉及香港房屋協會授出香港九龍啟德住宅發展項目的主要建設工程合

約，合約金額約為四十億港元，據此，本集團將擔任主要承建商提供樓宇建設工

程。目前預期前述工程將於二零二三年一月動工。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

華營建築集團控股有限公司

主席

管滿宇

香港，二零二二年十二月二十八日

於本公告日期，本公司五名執行董事包括管滿宇先生、李嘉賢先生、朱萍女士、

羅明健先生及陳德耀先生；一名非執行董事為楊昊江先生；以及三名獨立非執行

董事包括謝偉俊先生（立法會議員）（太平紳士）、何文堯先生及劉百成先生。